
Quinta-feira, 06 DE AGOSTO DE 201528 DIÁRIO OFICIAL Nº 32944

SECRETARIA DE ESTADO DE 
MEIO AMBIENTE E 
SUSTENTABILIDADE

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 991/2015-GAB/SEMAS
BELÉM, 27 DE JULHO DE 2015
LUIZ FERNANDES ROCHA, Secretário de Estado de Meio Ambiente 
e Sustentabilidade, no uso de suas atribuições, conferidas em 
lei;
CONSIDERANDO o Memorando nº 127541/2015/CONJUR, do dia 
21/07/2015;                          
R E S O L V E:
I - REVOGAR a Portaria nº 0918/2015-GAB/SEMA, de 14/07/2015 
publicada no DOE nº 32.928 de 15/07/2015.
II - Ratifi car os Termos da Portaria nº 0805/2015-GAB/SEMAS de 
23/06/2015, publicado no DOE nº 32916 de 29/06/2015.
III - Determinar à Secretaria Adjunta de Gestão Administrativa 
e Tecnologias - SAGAT que, através do setor competente tome 
devida providências ao fi el cumprimento do presente Ato.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
LUIZ FERNANDES ROCHA
Secretário de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade - 
SEMAS.

Protocolo 859932

.

.

ERRATA
.

ERRATA DO PROTOCOLO Nº. 845694, PUBLICADO NO DOE Nº. 
32917 DE 30 DE JUNHO DE 2015
ONDE SE LÊ:
NOME: ADDYSON MACEDO SILVA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ADDYSON MACEDO SILVA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ADENILSON CAMPOS CHAVES
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ADENILSON CAMPOS CHAVES
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ALINE GOMES DA COSTA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ALINE GOMES DA COSTA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ALMIR SOARES BRANDÃO JÚNIOR
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ALMIR SOARES BRANDÃO JÚNIOR
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: AMANDA GENTIL NERY
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: AMANDA GENTIL NERY
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ANDRESSA DOURADO RODRIGUES SOLANO DE 
CARVALHO
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ANDRESSA DOURADO RODRIGUES SOLANO DE 
CARVALHO
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ANDREZA VALÉRIA RODRIGUES CAVALCANTE
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ANDREZA VALÉRIA RODRIGUES CAVALCANTE
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ANTÔNIO ODILSON PALMA VIEIRA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ANTÔNIO ODILSON PALMA VIEIRA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ARTHUR AFONSO DO ROSÁRIO DOS SANTOS
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016

LEIA-SE:
NOME: ARTHUR AFONSO DO ROSÁRIO DOS SANTOS
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: CAMILA PACHECO
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: CAMILA PACHECO
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: CINTHIA FONSECA COELHO DA COSTA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: CINTHIA FONSECA COELHO DA COSTA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: CLAYTON DO ESPÍRITO SANTO PANTOJA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: CLAYTON DO ESPÍRITO SANTO PANTOJA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: CLEBER SILVA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: CLEBER SILVA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: EDSON VITOR SABAT CARDOSO JÚNIOR
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: EDSON VITOR SABAT CARDOSO JÚNIOR
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ELANO DE SOUZA LIMA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ELANO DE SOUZA LIMA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ÉLEM IRENO PAMPLONA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ÉLEM IRENO PAMPLONA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ELIANE ALMEIDA MELÉM
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ELIANE ALMEIDA MELÉM
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: ELIENE NOGUEIRA DA SILVA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: ELIENE NOGUEIRA DA SILVA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: EMA YSABEL SILVA CASTANEIRA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: EMA YSABEL SILVA CASTANEIRA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: EVANDRO DOUGLAS NEVES BARRETO
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: EVANDRO DOUGLAS NEVES BARRETO
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: FÁBIO GOMES DE OLIVEIRA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: FÁBIO GOMES DE OLIVEIRA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: GEOVANE NERY MACHADO
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: GEOVANE NERY MACHADO
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: GUSTAVO HENRIQUE SILVA DA ROSA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: GUSTAVO HENRIQUE SILVA DA ROSA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016

ONDE SE LÊ:
NOME: HANNA MENEZES TORRES
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: HANNA MENEZES TORRES
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: HERNAN SEQUEIRA BARRANTES
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: HERNAN SEQUEIRA BARRANTES
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: IZABEL CRISTINA SANTOS DE SOUSA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: IZABEL CRISTINA SANTOS DE SOUSA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: JAKELINE DA SILVA VIANA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: JAKELINE DA SILVA VIANA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: JEFFERSON PATRICK CUNHA MORAES
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: JEFFERSON PATRICK CUNHA MORAES
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: JOANE NAZARÉ TEIXEIRA CUNHA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: JOANE NAZARÉ TEIXEIRA CUNHA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: JOSÉ MESSIAS DA ROCHA JÚNIOR
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: JOSÉ MESSIAS DA ROCHA JÚNIOR
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: JOSIANE MEDEIROS DE LIMA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: JOSIANE MEDEIROS DE LIMA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: JUAREZ ANTÔNIO OLIVEIRA DE SOUZA JÚNIOR
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: JUAREZ ANTÔNIO OLIVEIRA DE SOUZA JÚNIOR
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: LARA DE CASTRO RODRIGUES
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: LARA DE CASTRO RODRIGUES
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: LARISSA PAULINA SOUZA PINHEIRO
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: LARISSA PAULINA SOUZA PINHEIRO
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS JÚNIOR
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS JÚNIOR
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: LILIA MÁRCIA RAMOS REIS
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: LILIA MÁRCIA RAMOS REIS
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: LÍVIA DACIER LOBATO MENDONÇA
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016
LEIA-SE:
NOME: LÍVIA DACIER LOBATO MENDONÇA
PERÍODO: 03/07/2015 A 02/07/2016
ONDE SE LÊ:
NOME: LUCIANA MIRANDA MATOS
PERÍODO: 04/07/2015 A 03/07/2016


